De memoria.

Lap. 40.

Memoria autē est repositio in m̄-
tentōz; ⁊ reseruat̄ enīz memoria
intētiōes p̄ estimatiōē a figuris
rez; clicitas. Aīa p̄ memoriā mediūtib⁹
reb⁹ sensibilib⁹ i ipsas reddit̄ res sensi-
biles que sunt extra ipsā. ⁊ pp̄ hoc oportet
actū memoriē duas p̄cedere operati-
ones. quar; vna est hoc ecē receptum. ⁊
hec est operatio sensu cōis. ⁊ in hoc me-
moria incipit̄. secūda est hoc esse cōserua-
tū apud nos qd̄ sit p̄ imaginationē. Qz
etiam q; ante memoriā. quedam virtus
operet̄ que ex figuris rez; diuidat̄ rerū
intētiōes singulares. Differūt imagina-
tio ⁊ memoria. quia ista cōseruat̄ species
rerum. hec cōseruat̄ itētiōes specierum.
Secūduz quoq; q; memoria differat̄ a re-

misericordia. q: membra dicere & diffi-
 cte reuertit ad res componendo in mem-
 bris distinctas cum imaginibus. Reminiscen-
 tia sine recordatio est motus quasi rece-
 ceptus & abscessus p obliuionem. & est cum
 collatioe temporis & loci & habitudo. Re-
 miniscen- enim modus est visio-
 sed causat i pluribus partibus circums-
 tibus id cuius pp:te est reminiscen- ca
 sit p:cepti multo- p:ntis memorio-
 Lus eni per memoriam fiat rex appetit
 fio quod eadem res p:ntis fuerit i se vt
 i sensibus aliis cogite. patet q si quis res
 totaliter oblitus est si potest per memo-
 riam recordari se ee oblitu. Sed si obli-
 tus est i parte. tunc per id qd remansit po-
 test reminisci. sed quadoqz scuisse vt per
 collectioez reminiscen- fit et ad id qd obli-
 t? e redire cu illius adiutorio qd remansit
 memorie. Alia e dfa iter membra p:nti-
 miscen- quia memoria multa dat aialia.
 s; reminiscen- est sol? roni. q: reminiscen-
 tia e qda inuestigatio. q sine ordine ronis
 no est. ac sine deliberatioe p q antecede-
 ordinat ad p:ntis. Sane cum qd reminisci
 voluerit ea q no eo mo quo p sensu. s; p
 intellectu app:hedat hoc no fit p memo-
 ria q: memoria talia no reseruat. sed intel-
 lectus conuertit se super ea que h; apud
 se. & ea reducit ad actum que h; in bitu.
 Iste aut habitus manet actualiter apud
 intellectum potentia qz e locus specieruz
 vniuersaliu. vti & vniuersalia speculata
 remanet apud ipsum itaqz in loco sue ge-
 neratiois etia; actu quado illa no cofide-
 rat. Intellectus autem potentia ad has
 species quas sic habet apud se conuertit-
 tur vt ab eis auertitur. quado voluerit.
 Ultimo notanduz q memoria ponitur
 in posteriori parte cerebri qui locus est
 sicus propter nervos motuos qui ori-
 tur ex ipso.

De vi sensibili & motua.

Cap. 41.

Equit de vi sensibili motua. hec
 mouet qnqz sp:tr. qnqz corpa
 liter. P:mo mo de appetitua q mouet